Spécifications
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
LS-ARCH-EXT-R
Modèle 195mm 225mm
Puissance 20W 40W
Voltage 120VAC 120VAC
Lumens 1422Lm(RGBW)
3077Lm(CCT)
2464Lm(RGBW)
5518Lm(CCT)
CCT 2.7K,3K,3.5K,4K,5K,RGBW 2.7K,3K,3.5K,4K,5K,RGBW
Dimensions D195*H180mm D225*H220mm
Poids 3.1Kg 4.5Kg
Contrôle DMX512/0-10V DMX512/0-10V
Température
d’opération
-40ºC à 55ºC -40ºC à 55ºC
Protection IP65 IP65
LS-ARCH-EXT-120V.240V-R- -
Grandeur CCT
-
Angle
d’ouverture
195mm
225mm
2.7K
3K
3.5K
4K
5K
RGBW
5º
10º
20º
25º
35º
40º
60º
Code de commande
-
Finition
BK (noire)
WH (Blanc)
SI (Argent)
Description
Le  projecteur de choix à faisceau étroit
avec une grande distance de projection.
Pour moyen et grands édifices.
Offert en deux formats, 20W et 40W.
Différents CCT sont disponibles et aussi
en RGBW.
Choix de 3 finitions,: blanc, noir ou argent
Contrôle DMX512 ou 0-10V.
Garantie limitée de 5 ans.
DMX
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Dimensions
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
Installation
LS-ARCH-EXT-120V-R
Contrôleur DMX
120VAC
Note: Max. 60 projecteurs sur une ligne DMX
195mm 225mm
0-10V0-10V0-10V0-10V0-10V0-10V
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
Installation
LS-ARCH-EXT-120V-R
Une couleur (Sans contrôle)
120VAC
Une couleur (0-10V)
120VAC 120VAC 120VAC
120VAC 120VAC 120VAC 120VAC
120VAC 120VAC
120VAC 120VAC
Accessoires